嫌牧工麵业技术学院
关于働f 2020年麵有关工腦通知

各部门：
根据学院校历安排，2019/2020学年第一学期将于2020年1

月12日结束。为确保全体师生度过一个欢乐、祥和、平安的假期，
现将2020年寒假有关工作安排如下：

一、 时间安排
2019秋季学期，定于1月13曰正式放寒假，共6周42天。
2020春季学期，教职工于2月24日（星期一）开始上班，学

生2月25曰（星期二）报到注册，2月26曰（星期三）正式上课。
二、 工作要求
(一）安全工作

1. 各部门要高度重视安全工作，加强假期校园安全防控，落

实维稳工作。坚持“安全第一，预防为主”的原则，加强领导，
明确职责，采取切实可行的安全措施，确保各项安全工作落到实

处。
2. 各部门在放假前，要以防火、防盗、防爆炸、防意外事故

为重点进行安全自查，做到安全检查不留隐患，不留死角，防范

措施落实到位。
3.各部门要加强师生交通安全教育，强化师生交通安全意识。

学生工作处统筹做好学生假期安全教育等各项工作，各系要建立
假期学生联系制度，保证假期学生的安全、稳定。

4.1月8曰下午2: 30，由办公室、保卫处牵头，相关部门负
责人参加，分东、西校区进行全面安全大检查，并就假期安全工
作做出安排。

(二） 假期慰问工作
办公室牵头做好假期周边单位走访及坚守工作岗位职工的慰

问工作。党委组织部、人事处和工会做好春节前老干部、离退休

教职工、家庭困难教职工等慰问工作。
(三） 假期值班工作

后勤管理处、国资基建处、保卫处等相关部门根据工作职责

和工作需要认真安排好值班工作。办公室安排好行政值班，严格

落实领导带班制度，强化值班、昼夜巡查，确保信息渠道畅通。
行政值班人员正常上班时间必须坚守岗位，及时登记、处理来电、
来函、来文。

(四） 反“四风”工作
各部门、各级领导千部要按照省委、省政府办公厅和省教育

厅有关通知精神，认真落实学院纪委《关于持续纠正“四风”确

保2020年元旦春节期间廉洁过节的通知》（甘牧纪〔2019〕23

号），严格落实全面从严治党责任，认真贯彻执行中央八项规定，

2

严防节日期间“四风”问题反弹回潮，营造风清气正、文明健康

的节曰氛围。
(五）其他

1. 招生就业处做好招生宣传及就业拓展工作；后勤管理处做

好电力、供水供暖、医务卫生等后勤保障工作；国资基建处做好

相关基建项目的论证和推进工作。各部门要利用假期认真思考谋

划2020年工作，积极做好开学前准备工作，并于2月24日至25

日召开部门会议，安排部署新学期开学工作。
2. 中层干部出差须报请分管院领导批准并向办公室报备，寒

假期间外出到武威地区以外3天以上的，须事先向分管院领导汇

报。
3. 全体中层以上领导干部和学院行政、后勤、保卫值班人员

手机须24小时开机，全体教职员工经常关注学院钉钉群。如遇重

要紧急情况，应严格按照信息报送要求及时请示报告并采取有效

措施妥善应对和处置，确保联络畅通、反应迅速、处置得当。
特此通知。

附件：学院2020年寒假行政值班安排表

-3 -

附件
学院2020年寒假行政值班安排表

值班日期 带班领导 行政值班 备注姓名 职务 联系方式 姓名 职务 联系电话
1. 11-1. 17 张延贵 党委副书记 18609351018 郭全奎 党委组织部副部长 15095619906

1. 18-1. 24 王祎才 党委委员、副院长 18609359365 吴应昌 纪委监办纪检监察室

主任 15379335935

1.25-1. 31 张登辉 党委委员、副院长 13309358189 刘辉 办公室副主任 18793523872

2. 1 -2. 7 王治仓 党委委员、副院长 13893557381 盛玉祥 党委宣传部（统战部)

副部长 15379322206

2.8-2.14 王海涛 党委委员、副院长 18993539006 孟学奇 质量管理办公室

主任 18009351305

2. 15-2. 23 张海军 党委委员、纪委书记 18993515485 贺得飞 办公室主任 18909357568

座机（传真）=0935-2611341收发室：沈秀学，15339755964办公楼：潘春红，15346852765

-4 -